様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日

　矢掛町長　殿

申請者　住　所

（所有者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　　　　　）
矢掛町住宅リフォーム補助事業申請書
　矢掛町住宅リフォーム補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり必要書類を添えて申請します。

　また，暴力団員でないことを確認するため，本申請に関する個人情報を岡山県警察本部に照会することについて同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　６８，０００　円
※交付申請額の算出基礎
	見積金額（A）
	６８２，５００円

	補助対象経費（B）　※（A）×10％
	６８，２５０円

	補助限度額（C）
	４００，０００円

	補助申請額（B）又は（C）のいずれか少ない額
	６８，０００円

２　住宅リフォーム工事内容等
	施工業者
	名称及び

代表者氏名
	株式会社　矢掛工務店
代表取締役　矢掛太郎

	住　　所
	小田郡矢掛町矢掛3018番地

	電話番号
	0866-82-1010（代表）

	工事期間
	開始予定日
	令和２年　７月２０日

	完了予定日
	令和２年　９月１０日

	住宅の種類
	１　個人住宅　　　２　併用住宅　　　３　集合住宅

	建築年月
	　　　　　　　　　　　　　　昭和５５年

	住宅の所在地
	小田郡矢掛町

	施工予定個所及び施工内容

（１階居間）

　・壁ビニルクロス貼替

　・床暖房工事

（１階台所）

　・システムキッチンの設置

※別紙添付可能

	上記工事に係る町の他の補助又は国，県等の補助助成金の適用
	□　なし

	☑　あり

　※補助金の名称・申請先

（矢掛町高齢者住宅改造助成事業　保健福祉課　　　　　）

※添付書類

□　住民票の写し（世帯用）
□　住宅の建物登記簿謄本等，住宅の所有者及び着工の時期が分かるもの
□　矢掛町長が発行する完納証明書

　□　住宅リフォーム工事に係る見積書の写し（施工内容及び積算内容を確認でき，かつ，

本町の住所地で発行できるもの。また耐震改修工事など，他の工事と同時に施工する

場合は，それぞれの工事の内容が分かるもの）

□　現況写真（住宅全体と住宅リフォーム工事を施工する箇所）

□　他の補助制度の申請書又は決定通知書の写し（他の補助制度を受けようとする場合

のみ）

□　その他町長が必要と認めるもの
記入例

千未満切捨て

交付決定後に着手（申請から約2週間）

昭和５６年５月以前に建築された住宅については耐震性の確保が必要です

所在地が矢掛町伝統的建造物群保存地区内の場合「矢掛町教育委員会の意見に従って住宅リフォームを行う誓約書」が必要です

該当があれば記入

工事概要を箇条書き